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5روزنامه صبح ایران

خارج نشینان یارانه بگیر از 2 به 6 میلیون نفر رسیده اند!

بلواییارانهبگیرانخارجنشین

از  بعد  می رسد  نظر  به  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
گذشت حدود دو دهه از آغاز طرح هدفمندی یارانه ها 
بالاخره دولت چهاردهم عزم کرده که روند پرداخت این 

یارانه ها را تغییر دهد و در آن اصلاح و بازنگری کند.
کما این که روز ۲۲ آبان ماه سال جاری نیز نایب رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با طرح 
این پرسش که »تا چه زمانی باید مسیر غلط و زشت 
قانون هدفمندی یارانه ها را دنبال کنیم؟« گفت: براساس 
این قانون باید در مدت ۵ سال قیمت حامل های انرژی 
را واقعی کنیم و ۳۰ درصد آن را در اختیار تولید کنندگان 
قرار دهیم، اما در نهایت ۸۱ میلیون نفر را حقوق بگیر 

دولت کرده ایم.
اما ماجرا دستکم به یک هفته پیش از آن باز می گردد 
زمانی که در روز ۱۷ آبان سال جاری گفته شد »بر اساس 
تصمیم جدید هیئت وزیران، شش شاخص به عنوان 
معیار تعیین شده اند و در صورتی که هر خانوار یکی 
از این شاخص ها را دارا باشد، احتمال قطع یارانه نقدی 
آن وجود دارد« و این آغاز مسیری بود که حال به نظر 
می رسد قطع یارانه و تغییرات اساسی پرداخت را برای 

میلیون ها ایرانی در پی داشته باشد.
بخش اصلی خبر، اما این بود که یارانه »ایرانیان مقیم 
خارج از کشور« و »خانوار هایی که بیش از پنج سفر 
خارجی در بازه یک ساله داشته باشند« قطع خواهد شد.

این بدان معناست که با مصوبه جدید هیات وزیران، 
ایرانیان مقیم خارج از کشور بر اساس اعلام وزارت امور 
خارجه و خانوار هایی که بیش از پنج سفر خارجی در 
بازه یک ساله داشته باشند مشمول شرایط قطع یارانه 

خواهند بود.
البته به گزارش اقتصاد ۲۴ شاخص های جدید علاوه بر 
ایرانیان مقیم خارج، شامل حال خانوار هایی نیز می شود 
ریالی  ارزش  مجموع  »با  مستغلات شان  و  املاک  که 
یا چند  از ۳۵ میلیارد تومان باشد«، مالک یک  بالاتر 

خودروی سواری یا وانت »دارای شماره انتظامی شخصی 
با مجموع ارزش ۳ میلیارد تومان« باشند، خانوار هایی 
که درآمد های آن ها »بیش از سقف مشخص« باشد و 
خانوار هایی که »میزان خرید آن ها از طریق حساب های 

غیرتجاری از رقم تعیین شده بالاتر باشد.«
فارغ از طرح این سوال که اساسا چطور اشخاصی با 
این روند هنوز یارانه گرفته اند و جالب تر این که چطور 
خانواده هایی با چند خودرو و چند خانه با چه سازوکار 
و رابطه ای هنوز یارانه می گیرند و در مقابل بازنشسته 
بینوایی با حداقل حقوق و تنها داشتن یک ملک مسکونی 
به ناگاه در دوران جراحی اقتصادی از شمول دریافت 
یارانه خارج شد، اما توجه بیشتر به سمت ایرانیان ساکن 

در خارج کشور جلب شد.
البته که مساله سفر آن هم به تعداد ۵ نوبت در یک 
به  تورم  این  با  و  اکنون  ایرانی  برای یک خانواده  سال 
معنای رفاه نسبی رو به بالاست، اما باز سوال این است 
که چطور اصلا تاکنون یارانه ایرانیان بیرون از کشور قطع 

نشده است؟
نگار یکی از همین یارانه بگیران است که از حدود ۱۰ 
سال پیش با همسر و دو فرزندش راهی اروپا شده و در 
آخرین سفر تفریحی اش به ایران با خنده کارت بانکی 
ایران خود را در دست گرفته بود و می گفت پول تاکسی 
فرودگاه را از همین کارت دادم و هنوز پول چنج نکرده ام.

این خانواده از حدود یک دهه پیش تقریبا هیچ ملک و 
فعالیت اقتصادی در ایران ندارند و تنها حساب سرپرست 
خانوار در دو بانک باز مانده و با همین روند ناکارآمد 
بازخوانی سرمایه، این خوانده ساکن اروپا تقریبا در ایران 
مالک هیچ چیز نیستند و یارانه ۴ نفر به طور کامل و در 

بالاترین سطح به حساب آنان واریز می شود.
این شرایط و این مدل واریز یارانه البته در حالی است 
که به گزارش اقتصاد ۲۴، در اردیبهشت سال ۱۴۰۱، جبار 
کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با 

تاکید بر این که هنوز هم ۶ تا ۷ میلیون ایرانی خارج 
از کشور یارانه می گیرند، خبر داده بود که: وزارت امور 
خارجه وظیفه دارد که اطلاعات ایرانیان مقیم خارج از 
کشور را که به صورت قانونی یا غیرقانونی از ایران خارج 
شده اند، به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحویل 
دهد و این دو وزارتخانه با کمک یکدیگر باید ایرانیانی 
را که همچنان یارانه دریافت می کنند، از فهرست یارانه 

بگیران حذف کنند.
ارقام متفاوت از تعداد ایرانیان یارانه بگیر خارج از کشور 
مساله یارانه ایرانیان خارج از کشور، اما اصلا مساله 
تازه ای نیست یا اخیرا به آن توجه نشده است هر چند 
که احتمالا به دلیل دسترسی های تازه در حوزه هوش 
مصنوعی و داده ها اکنون امکان غربالگری و حذف این 

دسته از یارانه بگیران راحت تر شده است.
یکی از نوبت هایی که موضوع یارانه بگیران بیرون از 
کشور توجه را به خود جلب کرد حدود ۱۳ سال پیش 
جلسه  حاشیه  در  و   ۱۳۹۰ سال  اردیبهشت  در  بود. 
تصویب لایحه بودجه سال ۹۰، مسئله هدفمندسازی 
یارانه ها مورد بحث نمایندگان قرار گرفت و در آن زمان 
یکی از نمایندگان مجلس مدعی شد که به دو میلیون 
نفر که در خارج از ایران زندگی می کنند یارانه نقدی 

تعلق می گیرد.
نماینده  ابطحی،  اقتصاد ۲۴، محمدجواد  به گزارش 
 ۱۹ دوشنبه  روز  علنی  جلسه  در  ایران  مجلس  وقت 
اردیبهشت سال ۱۳۹۰ و در صحن علنی مجلس با انتقاد 
از این که دو میلیون شهروند ایرانی ساکن کشور های 
»اگرچه  گفت:  می کنند،  دریافت  نقدی  یارانه  دیگر 
ایرانیان خارج از کشور برای ما عزیزند، اما تبعات گرانی 
ناشی از افزایش قیمت حامل های انرژی را ایرانیان عزیز 

داخل کشور تحمل می کنند.«
مباحث آن روز مجلس، اما بسیار جالب بود. علی 
لاریجانی رئیس مجلس وقت از رحیم ممبینی معاونت 
برنامه ریزی و راهبردی دولت وقت یعنی دولت محمود 

احمدی نژاد، صحت این ماجرا را جویا شد.
رییس مجلس وقت ایران وقتی با اظهار بی اطلاعی و 
بی خبری ممبینی از این موضوع روبرو شده بود، تصریح 
کرد: »اگر این طور است، که باید به آن رسیدگی شود. 
این تذکر وارد است. برای چی باید به این افراد یارانه 

بدهند؟«
نکته اینجاست که در آن زمان مبلغ یارانه ماهیانه برای 
هر نفر ۴۴ هزار و ۵۰۰ تومان بود و با دلار ۱۳۰۰ تومان 
سال ۱۳۹۰، یعنی سالانه در حدود یک میلیارد دلار به 

ایرانیان خارج از کشور یارانه پرداخت می شد.
باید توجه داشت که این بحث زمانی مطرح می شد که 
اساسا اولین یارانه در ایران سال ۱۳۸۹ واریز شد و این 
بدان معناست که در بحث های مربوط به بودجه همان 
سال بعد از پرداخت اولین یارانه نیز مساله ایرانیان بیرون 

کشور مطرح بود.
محمدرضا  که  بدانید  اگر  باشد  جالب  برایتان  شاید 
فرزین که اکنون رئیس بانک مرکزی است در ۱۵ تیرماه 
سال ۱۳۹۰ به عنوان عضوی از دولت محمود احمدی 
اقتصادی  نژاد، و به عنوان سخنگوی کارگروه تحولات 
سخنگوی کارگروه تحولات اقتصادی در گفتگویی با ایسنا 
گفته بود: »ما هم می دانیم تعدادی از افراد ایرانی خارج 
کشور در حال دریافت یارانه هستند، ما هیچ برآوردی از 
تعداد این افراد نداریم. اگر برآورد داشتیم، می توانستیم 

آنها را شناسایی کنیم.«

فرزین درباره عدد اعلامی دو میلیون نفر ایرانی خارج 
از کشور که یارانه می گیرند نیز گفت: »یکی از نمایندگان 
تا  نمی دانم  بود و من  اعلام کرده  را  این عدد  مجلس 
چه اندازه صحت دارد، ولی باور کنید ما هنوز ارزیابی 
بعید  من  دیگر  از سوی  نداریم.  باره  دراین  مشخصی 

می دانم این عدد به دو میلیون نفر برسد.«
در واقع وعده قطع یارانه ایرانیان خارج از کشور، از 
سال ۱۳۹۰ و دستکم در دولت های محمود احمدی نژاد، 
حسن روحانی و سید ابراهیم رئیسی تکرار شده و اکنون 
به عنوان میراث برای دولت مسعود پزشکیان باقی مانده 
است، وعده ای که گویا اراده ای برای تحقق آن نیز در 

دولت ها نبوده است.
بلوای یارانه خارج نشینان در دولت روحانی و رئیسی

اما جبار کوچکی  را،  آمار های جنجالی  از  یکی دیگر 
نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس که زمانی 
مسئولیت هیات تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی 
نماینده  این  داد.  ارائه  داشت،  برعهده  نیز  را  یارانه ها 
مجلس معتقد بود که از دولت قبل تا دستکم سال ۱۴۰۱ 
ایرانی ساکن خارج از کشور که  حدود ۶ تا ۷ میلیون 

خانواده هایشان در ایران هستند، یارانه می گیرند.
به گزارش اقتصاد ۲۴، کوچکی نژاد این ادعا را برای 
بار نخست، دی ماه سال ۹۷ یعنی در زمان فعالیت 
مجلس دهم به عنوان رئیس هیات تحقیق و تفحص از 
سازمان هدفمندی یارانه ها در گفت و گویی با خبرگزاری 
تسنیم اعلام کرد. او در این مصاحبه تاکید کرد که دولت 
ماهانه به ۶ تا ۷ میلیون ایرانی خارج از کشور یارانه نقدی 
پرداخت می کند، آن هم در شرایطی که طبق قانون یارانه 
این افراد باید قطع شود، اما دستگاه اجرایی قانون را در 

این زمینه اجرا نکرده است.
این نماینده مجلس در سال ۱۴۰۱ بار دیگر گفته بود 
راحت ترین  روحانی(  )حسن  قبل  دولت  متاسفانه  که 
راه را برای پرداخت یارانه ها انتخاب کرد و این زحمت 
را به خودش نداد که فهرست یارانه بگیران را به شکل 
دقیق بررسی کند تا با به روزرسانی این فهرست، اقدامات 
لازم برای حذف ایرانیان خارج از کشور از فهرست یارانه 

بگیران را انجام دهد.
جبار کوچکی نژاد در بخش دیگری از اظهاراتش توضیح 
داده بود که مطابق تحقیق و تفحصی که ما در مجلس 
دهم در سال ۹۷ انجام دادیم، در آن زمان تعداد افراد 
یارانه بگیر بیش از جمعیت وقت کشور بودند و این در 
حالی بود که در سال های قبل از آن سازمان هدفمندی 
یارانه ها به وزارت کار اعلام کرده بود که ما بخشی از 
اقشار ثروتمند جامعه را از فهرست یارانه بگیران حذف 
کرده ایم و برخی افراد نیز خودشان داوطلبانه از دریافت 

یارانه نقدی انصراف داده اند.
وی در ادامه تاکید کرده بود که »در حالی که دیوان 
محاسبات اعلام کرده است که اکنون حدود ۷۲ میلیون 
ایرانی یارانه می گیرند، در گزارش سال ۹۷، برآورد های 
هیات تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی یارانه ها 
از این حکایت داشت که حدود ۸۰ میلیون ایرانی یارانه 
می گیرند. بررسی های آن زمان ما نیز نشان داد که بین 
۶ تا ۷ میلیون ایرانی که در خارج از کشور سکونت دارند، 
افراد در  این  بود  قرار  اگر  زیرا  افراد هستند،  این  جزو 
فهرست یارانه بگیران قرار نداشته باشند، قطعا تعداد 
دریافت کنندگان یارانه نقدی نباید به حدود ۸۰ میلیون 

نفر می رسید.«
به گزارش اقتصاد ۲۴، اما سازمان هدفمندی یارانه ها 

در سال ۹۷ اظهارات کوچکی نژاد را مبنی بر این که بین 
۶ تا ۷ میلیون ایرانی یارانه می گیرند، تکذیب کرد، اما 
این نماینده مجلس همچنان به صورت قاطعانه روی 
مواضع قبلی خود ایستاد و این اظهارات را در سال ۱۴۰۱ 

نیز تکرار کرد.
اما شاید جالب باشد که بدانید در نهم دی ماه ۱۳۹۷، 
و در دوران بررسی بودجه سال ۱۳۹۸ این بار کارشناس 
برنامه پایش شبکه یک، آماری از یارانه بگیران ایرانی 
مقیم خارج ارائه داد که جای تأمل بسیار داشت و اگر 
آمار ارائه شده در آن سال درست باشد، باید گفت که 
بیرون  ایرانیان  از  این دسته  به  پرداختی سالانه  یارانه 
کشور، مبلغی حدود ۳.۲ هزار میلیارد تومان بود که 
بیشتر از بودجه پرداختی به ۹ وزارتخانه در سال ۱۳۹۸ 

شده است.
نژاد  آمار کوچکی  به  این کارشناس  البته که استناد 
بود و در همین برنامه بود که تصریح شد با فرض این 
که جمعیت ایرانیان مقیم خارج که یارانه می گیرند، در 
کمترین حالت ممکن یعنی ۶ میلیون نفر باشد، پس این 
افراد سالانه سه هزار و ۲۷۶ میلیارد تومان یارانه دریافت 
می کنند که رقم بسیار چشمگیری است و در بزرگی این 
رقم فقط می توان گفت که این رقم از بودجه ۹ وزارتخانه 

در سال ۱۳۹۸ بیشتر است.
اما به گزارش اقتصاد ۲۴، یکی از ارقام جنجالی دیگر 
یارانه را مدیر کل اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه 
در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ اعلام کرد و گفت که: حداقل 
۵ میلیون نفر در خارج از مرز ها از یارانه نقدی استفاده 

می کنند.
محمد جعفری مدیر کل امور اقتصاد کلان سازمان 
برنامه و بودجه در روز ۱۲ بهمن ماه سال ۱۴۰۱ درباره 
یارانه بگیران بیرون از کشور گفته بود: »بیش از پنج 
در  که  یارانه هستند  از  استفاده  نفر در حال  میلیون 
خارج از مرز های کشور قرار دارند. ما به جای ۸۵ میلیون 
نفر حداقل به ۹۰ میلیون نفر یارانه می دهیم. حداقل 
استفاده  یارانه ها  از  از مرز ها  نفر در خارج  ۵ میلیون 

می کنند.«
رضا، اما احتمالا یکی از همین میلیون ها یارانه بگیر 
بیرون از کشور است. او حدود ۱۱ سال پیش به امارات 
مهاجرت کرده و کل خانواده را نیز ۸ سال پیش از ایران 
برده و هر بار که به ایران سری می زند به شوخی می گوید 

من چیزی در ایران ندارم پس یارانه می گیرم.
حال نیز در شرایطی که هنوز و همچنان آمار قطعی 
و رسمی در طول ۱۳ سال گذشته درباره تعداد ایرانیان 
بیرون کشور و تعداد ایرانیان یارانه بگیر بیرون کشور از 
سوی هیچ نهاد رسمی وجود ندارد، اما دولت چهاردهم 

می گوید عزم خود را برای قطع یارانه ها جزم کرده است.
محمدرضا فرزین که سال ۱۳۹۰ در قامت سخنگوی 
و قطع سخن می گفت حالا  از شناسایی  کارگروه  یک 
سمت رئیس کل بانک مرکزی در جمهوری اسلامی را 
دارد و اکنون البته با توجه به تحولات جدی در حوزه 
هستند  منتظر  شاید  بسیاری  تکنولوژی،  و  بانکداری 

بالاخره مساله قطع این یارانه ها را شاهد باشند.
باید منتظر ماند و دید آیا بعد از حدود ۱۳ سال مناقشه 
جدی بر سر مساله پرداخت یارانه به ایرانیان ساکن و 
بیرون از ایران، بالاخره روند ترمیم در هدفمندی یارانه ها 
رخ می دهد و آیا عدالت در حق شهروندان ایرانی دستکم 
در مساله پرداخت یارانه ها کمی رنگ حقیقت به خود 

می گیرد؟

محمدرضا فرزین که سال 
13۹0 در قامت سخنگوی یک 
کارگروه از شناسایی و قطع 
سخن می گفت حالا سمت 
رئیس کل بانک مرکزی در 
جمهوری اسلامی را دارد و 
اکنون البته با توجه به تحولات 
جدی در حوزه بانکداری و 
تکنولوژی، بسیاری شاید منتظر 
هستند بالاخره مساله قطع این 
یارانه ها را شاهد باشند

برگ سبز خودرو سواری -هاچ بک سیستم فونیکس تیپ تیگو 7پروAT به شمار پلاک 3۹۹ م 86 ایران ۵0 مدل 
1402 به شماره موتور MVME4T15CBKP028198 شماره شاسی NATGBACJXP1023221 به رنگ نوک 
مدادی به مالکیت آقای سید حسن اینانلو به شماره ملی 4۹11131381 صادره از شهریار مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد921(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حمیدرضا اقلی فرزند سیروس به شماره شناسنامه 9167 و کد ملی 0067995039 
صادره از تهران در مقطع تحصیلی دیپلم رشته ادبیات علوم انسانی شهرستان اسلامشهر مفقود شده است. از یابنده 

تقاضا دارم اصل مدرک را به آموزش و پرورش اسلامشهر ارسال نمایید.)کد922(

برگ سبز خودرو پراید سفید به شماره پلاک ۵۹م8۹۹ایران20 به نام داودایلانلو مفقود شده و از یابنده تقاضا میشود 
در صورت یافتن به صندوق پستی انداخته یا با شماره تلفن 0۹364610683 تماس بگیرید)کد923(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 1382  و شماره پلاک : 20ایران 8۹۹م۵۹  و شماره شاسی : S1412282936711  و شماره موتور : 00478526 به 

نام صاحب سند : داودایلانلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد923(

کارت ملی هوشمند و کارت گواهینامه پایه سه اینجانب امیرحسین احمدی کد ملی : 1270104543  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد924(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نیلوفر رضایی فرزند حمید به شماره شناسنامه 11237 و کد ملی 0073661198 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه اسلامشهر مدیریت بازرگانی با شماره 
0296556 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامشهر 

به نشانی اسلامشهر میدان نماز خیابان شهید صیاد شیرازی دانشگاه واحد اسلامشهر ارسال نماید.)کد925(

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه الماسی فرزند بیژن به شماره شناسنامه 1940455839 وشماره 
ملی 1940455839 صادره از بندر ماهشهر در مقطع کارشناسی رشته علوم و مهندسی صنایع غذایی صادره از 
واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود گواهینامه موقت را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق ( خروجی حکیمیه خیابان 

شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال تحویل نماید.)کد926(

کارت خودرو ون دلیکا به شماره 21ت8۹1 ایران 11 به شماره موتور 4G63S4MSDC1626 و شماره شاسی 
شده  مفقود   6۵8۹8۵8403 ملی  کد  به  محمدعلی  فرزند  کردبچه  داود  بنام   LDNL70YH670126993

است)کد927(

موتور  شماره  به   1388 مدل   CDI125 تیپ  متین  سیستم  موتورسیکلت   ) سبز  )برگ  مالکیت  سند 
NDR12505094459 و شماره تنه NDR125A8807494 و شماره پلاک ایران۵81-7438۵ به مالکیت علی 

شرمسار حسنعلیده مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد928(

برگ سبز خودرو هیوندا سانتافه به شماره پلاک 67-۹۹2ط26 مدل 2011 به شماره موتور G6DCAS577452 و 
شماره شاسی KMHSH81GDBU638920 به رنک سفید به مالکیت زهرا صانعی به شماره ملی 5649346208 

صادره از جرقویه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد929(

آگهی مفقودی برگ سبزخودرو
برگ سبزخودرو سواری پراید مدل 1388به شماره پلاک ایران_13_673ن3۹.رنگ سفیدبهشماره موتور28032۵۹ 
شماره شاسیS14222880۵7۵61به مالکیت خانم لیلامحمدی رادبه شماره نلی 0320410013صادره ازکرج مفقودی 

گردیده واز درجه اعتبارساقط میباشد)کد930(

بدین وسیله به اطلاع می رساند، برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1384 به رنگ سفید-روغنی با شماره پلاک 
33ایران589د77 و شماره شاسی 12105937 و شماره موتور 11284029898 متعلق به آقای حمیدرضا شکری 

خطیبی با کد ملی 1377974855 از تاریخ 1389/8/8 مفقود شده است

بدین وسیله به اطلاع می رساند، برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1384 به رنگ سفید-روغنی با شماره پلاک 
33ایران589د77 و شماره شاسی 12105937 و شماره موتور 11284029898 متعلق به آقای حمیدرضا شکری 

خطیبی با کد ملی 1377974855 از تاریخ 1389/8/8 مفقود شده است واز درجه اعتبارساقط میباشد)کد931(

برگ سبز خودرو پژو 206 رنگ خاکستری متالیک مدل 1395 به شماره پلاک ایران66/ 238ن47 و شماره موتور 
165A0070480 و شماره شاسی NAAP03EE1GJ833985 به نام مریم محمد آقایی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد932(

مدرك فارغ التحصيلى اينجانب سمیه شرفی فرزند جلال الدین به شماره شناسنامه 20۵۵۹ صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی مفقود گردیده است وفاقد اعتبارمى باشد. از يابنده تقاضا مى شود اصل مدركك را به دانشكاه آزاد 
اسلامى واحد دامغان به نشانى: دامغان بلوار حشمه على بعد از ميدان سعدى دانشكاه آزاد اسلامى واحد دامغان كد 

يستى ٣٩٩٩٨-٣٢٧١٢ اداره دانش آموختكَان ارسال نمايد. نوبت اول )کد933(

کارت خودرو تیبا 2مدل 13۹۵به شماره پلاک 11ایران ۵6۹و۹2به شماره شاسی NAS821100G1044792و 
به شماره موتور 8280707به مالکیت خانم اکرم سمعیان آهوئی به شماره ملی 0051315629 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.)کد934(

کارت هوشمند و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : کارت ماشین و کارت سوخت به نام وسیله نقلیه : 
کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 50 153 د55 ,شماره شاسی : 
NAS841100N1160259  و شماره موتور : MIS9756215 به نام صاحب سند : پریسا نصیری سوادگوهی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد935(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 45 737 د 69  و شماره شاسی : NAAP41FD6DJ  و شماره موتور : 

160B0073501 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد936(

اصل برگ سبز خودرو پراید141 مدل 1387 به رنگ نوکمدادی متالیک به شماره انتظامی ….. شماره موتور 
2657870 و شماره شاسی S1482287276544 به نام پدرام صباغی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد937(

مدارک قولنامه ایی و مالکیتی زمین مسکونی ب نشانی استان کرمانشاه،شهرستان اسلام آبادغرب،شهرک 
جهاد خیابان شهید محمد احمدیان کدپستی6761۹43364 بنام آقای وحید رضایی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد،هرگونه سوءاستفاده پیگرد قانونی دارد)کد938(

برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : 207 به نام وسیله نقلیه : 207  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 58 556ج81  و شماره شاسی : NAARO3FE0MJ413007  و شماره موتور 
: 167B0117174 به نام صاحب سند : اباذر جاویدان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد939(

: پژو پارس  و  نقلیه  نام وسیله  به  : خودرو سواری  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز و سند مالکیت مربوط 
 : : ۹6ی۵12ایران20  و شماره شاسی  : 13۹4  و شماره پلاک  نقلیه  : مشکی  و مدل وسیله  رنگ خودرو 
NAAN01CA4EH157845  و شماره موتور : 124K0538870 به نام صاحب سند : سید بنیامین مومن  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 940(

احترام به اطلاع می رساند مدارک خودروی تاکسی زردرنگ مدل )1386( به شماره پلاک_ 68 ایران 84۵ ع 
12 _ اعم از اصل سند برگ فروش خودرو، اصل سند برگ سبز کمپانی .کارت خودرو.کارت هوشمند سوخت.

بیمه نامه خودرو همگی چندین سال است مفقود شده است

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت هوشمند 
خودرو  و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : تاکسی برون شهری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو 
: زردرنگ  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 68 ایران 84۵ ع 12  و شماره شاسی : 40420036  
و شماره موتور : 12486061338 به نام صاحب سند : احمد شرکائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد 941(

کارت هوشمند خودرو محمد مسعود صمیمی با کد ملی 3255687969 و شماره شناسنامه 308 فرزند محمد 
 S1412282951060 علی . خودرو پراید نقره ای مدل 1382شماه پلاک 16ص516 ایران 10 با شماره شاسی
و شماره موتور 00489407 بنام محمد مسعود صمیمی در اواخر مهر ماه 1403 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد942(

پروانه وکالت اینجانب نیما پیشدادیان وکیل پایه یک دادگستری عضو کانون وکلای دادگستری مرکز به شماره 
پروانه 14370 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد943(

اصل برگ سبز خودرو سمند سورن مدل 1388به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی 12ایران153ه41 
شماره موتور 12488256862 و شماره شاسی NAACC1CF2AF425154 به نام امیر حسین حسینیان 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد944(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ریو  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه : 86  و شماره پلاک : 99س827ایران 21 به نام صاحب سند : حامد حبیبی گوجه مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد945(

کارت خودرو وهب رامزی با کد ملی 188167631۵ شماره شناسنامه 20۹ فرزند حسن خودرو ساینا سفید 
مدل 13۹7 شماره پلاک 44 ایران 74۹ ه 28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAS831100J5796141 : وسیله نقلیه : 13۹7  و شماره پلاک : 28ه74۹ایران44  و شماره شاسی
و شماره موتور : M15/8665669 به نام صاحب سند : وهب رامزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد946(

  كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو به  نوع وسیله نقلیه : خودرو شخصی به نام وسیله نقلیه 
: پراید  و رنگ خودرو : نصرت ای  و مدل وسیله نقلیه : 86  و شماره پلاک : ۵1ج2۵۹ایران 38  و شماره 
شاسی : 5162266062289  و شماره موتور : M 113/1896195 2 به نام صاحب سند : سعیده بام شاد  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد947(

هستی سهراب پور فرزند بیت الله باکدملی 4251285883 شماره شناسنامه 90 مدرک تحصیلی مفقود 
گردید و از درجه اعتبار ساقط است. در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی و علوم تربیتی گرایش 
تکنولوژی آموزشی صادره از واحد دانشگاهی وزارت علوم تحقیقات و فناوری دانشگاه خوارزمی به شماره 
ت53/223 در تاریخ 1402/10/05 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 

خوارزمی تحویل دهد.)کد948(

هستی سهراب پور فرزند بیت الله باکدملی 4251285883 شماره شناسنامه 90 مدرک تحصیلی مفقود 
گردید و از درجه اعتبار ساقط است. در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی گرایش تکنولوژی آموزشی 
صادره از واحد دانشگاهی وزارت علوم تحقیقات و فناوری دانشگاه ملایر به شماره 84/3-111 در تاریخ 
1402/10/05 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه ملایر تحویل دهد.

)کد949(

مدرک دانشگاهی اینجانب عایشه سرگزی با کد ملی 0819877352فرزند محمد علی سرگزی ب تاریخ 
تولد 1364ورودی سال 86فارغ التحصبل 1392/6/31از دانشگاه علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد یک 
خراسان رشته تکنولوژی آموزشی مفقود گردیده و فارغ اعتبار می باشد از یابنده در خواست میشو مدرک 
را ب نشانی دانشگاه علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد یک خراسان واقع در مشهد فلسطین 19ارسال 

نماید)کد950(

برگ سبز خودرو پراید به شماره پلاک ایران -72 877 ق 82 مدل 1385 به شماره موتور 1541612 وشماره 
شاسی S1412285204762 به رنگ نقره ای-متالیک به مالکیت آقای محمدباقربیاتی تروجنی به شماره 

ملی 2170044965 صادره از بهشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد951(

رنگ  و     cdi200 پرواز   : نقلیه  وسیله  نام  به  موتورسیکلت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  مالکیت  سند 
 : موتور  شماره  و    8422۵_61۵ : پلاک  شماره  و     1402  : موتورسیکلت  مدل  و   زرد    : موتورسیکلت 
01۹6N14147666  و  شماره تنه : N14bvpknep1y26863 به نام مالک : الهام بابازاده مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد952(

پلاک خودرو سامان عبدالهی با کد ملی 38101892780 به شماره شناسنامه 3810189278 فرزند جمیل 
خودرو پژو 405 رنگ سبز یشمی مدل 1381 شماره پلاک 61 ایران 93ص492 شماره شاسی 0081004274 
شماره موتور 22568104770 نام سامان عبدالهی در تاریخ 1403/07/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد953(

172B0091436 شماره شاسی  موتور  به شماره   1401 tu5مدل  )رانا(تیپ  به سیستم  برگ سبز خودرو 
NT374486 به شماره پلاک 75ص 316 ایران 30به مالكیت خانم الهه باباپور مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد954(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مینا بیگوند فرزند بهروز به شماره شناسنامه 4629 و کد ملی 1951186087 
صادره از بندرماهشهر در مقطع کاردانی رشته عمران صادره از دانشگاه با شماره 10573 , 1393/07/29 
مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی جهاد 
دانشگاهی خوزستان به نشانی نشانی: اهواز - بلوار پردیس - بلوار گلستان - انتهای بلوار پردیس - جنب 

دانشگاه پیام نور ارسال کند)کد955(

شاسی  شماره  به  مشکی  رنگ  به   1401 مدل  آیروکس  یاماها  موتورسیکلت  کمپانی  سند 
مفقود شده  انتظامی 146-38838  و شماره   G3p6e-006633 موتور  و شماره   n3befaglln1a16224

است و فاقد اعتبار میباشد)کد956(

مدرک تحصیلی موقت حمید عرفانی مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد)کد957(

  كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 207i مدل 
tu3  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 68 ایران 182 و 32  و شماره شاسی 
: NAAR63EE4PJ025038  و شماره موتور : 165A0221617 به نام صاحب سند : امیرکاوه خلیلی 

پیرمفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد)کد958(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : هوندا واریو  و رنگ : مشکی به 
  NBPEPYGFLKMF00494 : مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 138/36337  و شماره شاسی
و شماره موتور : KF11E2003638 به نام صاحب سند : محمد جعفری تقی دیزج مفقود شده است و فاقد 

اعتبار میباشد)کد959(

مدرک موقت تحصیلی اینجانب مهسا سعادتی فرزند مسعود به شماره شناسنامه 1050635558صادره از 
واحد  از  صادره  غذایی  صنایع  و  کشاورزی-علوم  مهندسی  رشته  پیوسته  کارشناسی  مقطع  در  نیشابور 
دانشگاهی آزاد اسلامی واحد نیشابور با شماره 2745294 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور به نشانی نیشابور بلوار پژوهش دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد نیشابور اداره امور دانش آموختگان ارسال نماید نوبت دوم )کد960(

گواهی موقت تحصیلی اینجانب حامد محمودزاده سدئی فرزند حیدرعلی به شماره ملی 0۹41314۹44  مربوط 
به کاردانی برق صنعتی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند در تاریخ 1403/08/01 مفقود شده است و فاقد 

اعتبار میباشد. نوبت دوم )کد961(

مدرک دانشگاهی اینجانب رضا رمضانی با کدملی 0070151423فرزندبرجعلی به تاریخ تولد1362/06/20ورودی 
سال 84فارغ التحصیل سال 87از دانشگاه آزاد اسلامی رشته مکانیک جامدات مقطع کارشناسی با شماره 

427957مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشدنوبت دوم )کد962(

سند مالکیت آپارتمان متعلق به خانم مریم فروتن پژو از تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 
باشدنوبت دوم )کد963(

مدرک کارشناسی ارشد شیمی آلی دانشگاه صنعتی مالک اشتر با شماره ردیف 2479 به تاریخ 91/9/18 
اینجانب سمیه مظلوم دربندی مفقود شده است نوبت دوم 

مدرک کارشناسی ارشد شیمی آلی دانشگاه صنعتی مالک اشتر با شماره ردیف 2479 به تاریخ 91/9/18 
اینجانب سمیه مظلوم دربندی مفقود شده است و فاقد اعتبار می باشدنوبت دوم )کد964(

مدرک تحصیلی اینجانب فاطمه میرابی انارمرزی فرزند علی به شماره شناسنامه 701 صادره از قائمشهر با کد 
ملی ۵82۹067۵60به شماره دانشجویی 8112۹02400در مقطع کارشناسی دانشگاه سمنان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشدنوبت سوم )کد965(

گواهی موقت تحصیلی اینجانب حامد محمودزاده سدئی فرزند حیدرعلی به شماره ملی 0۹41314۹44  مربوط 
به کاردانی برق صنعتی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند در تاریخ 1403/08/01 مفقود شده است و فاقد 

اعتبار میباشد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچبک به نام وسیله نقلیه : تبیا 2  و رنگ خودرو : مشکی 
  NAS821100J1195006 : متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۹7  و شماره پلاک : ۹4۹20ج44  و شماره شاسی
و شماره موتور : M15/8678807 به نام صاحب سند : رضا رضایی میرقائد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد  )کد966(

آگهی مفقودی پروانه های بهداشتی ساخت شرکت آبمعدتی درفک البرز به شناسه ملی 10720094467
به اطلاع می رساند پروانه های بهداشتی ساخت با نامهای تجاری ویشان آو و ویشان کلاسیک وبا مشخصات 

ذیل مفقود واز درجه اعتبار سافط گردیده اند.
1- پروانه  بهداشتی ساخت اخذ شده از دانشگاه علوم پزشکی گیلان مربوط به تولید بطری pet بشماره 

.13620/47
بشماره  آبمعدنی  تولید  به  مربوط  پزشکی گیلان  علوم  دانشگاه  از  اخذ شده  بهداشتی ساخت  پروانه    -2

.12735/47
محمد آقایی 

 مدیرعامل ونائب رئیس هیات مدیره)کد967(

یک فقره سند شرکتی موتور سیکلت cdi200 پرواز به رنگ زرد به شماره پلاک 61۵_۹422۵ محدوده بلوار 
جمهوری مفقود شده از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا شدن آن را به صندوق پستی یا به آدرس قم جمهوری 

نبش حافظ نمایندگی نیروموتور عودت داده شود 

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : آبی متالیک  و 
  NAACJIJE0HF222212 : مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 329س27ایران20  و شماره شاسی
و شماره موتور : 147H0299419 به نام صاحب سند : حمیدرضا کریم  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد )کد968(

مفقودی مدارک موتور سیکلت هندا 12۵ سیستم رادان از یابنده تقاضا می شود مدارک را به نزدیک ترین 
صندوق پستی برساند

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  سند کمپانی  و  برگ سبز مربوط 
به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت هندا 125 به  نام وسیله نقلیه : رادان  و  رنگ موتورسیکلت : 
مشکی و  مدل موتورسیکلت : 1387  و  شماره پلاک : 32339886  و شماره موتور : 08020130  و  
شماره تنه : 8761484 به  نام مالک : عنایت قربانخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

نوبت اول  )کد969(


